
Níže uvedeného dne^ měsíce a rokli uzavřeli

Domov Nové 5yrovice> p. o. 
sídlem Nové Syrovíce Nové Syrovice
IČ 71184597
Zastoupený Mgp. Veronikou Ďoíežaiovou, DiS.^ ředitelkou 
Na straně jedné příkazce

Společností KK projekt služby s.r.o* 
sídlem Žižkoya 533, 580 01 Havlíčkův Brod 
ÍČG3017702
Zastoupený Lenkou Kruíišovou, jednatelkou
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technid<ých: Martin Kqhn
Na straně druhé jako příkazník

tento

Dodatek Č. 1 k příkazní smlouvě ze dne 1.1. 2020

Smluvní strany uzavřely dne 1. 1. 2020 příkazní smlouvu, kterou se příkazník zavázal na 
základě zmocnění příkazce obstarat pro příkazce následující záležitost, a to, že bude 
zajišťovat jménem a na účet příkazce veškeré úkony spojené s pracovní pozicí „vedoucí 
úseku provozu".

V článku 8 bodu 8.2. uvedené smlouvy strany sjednaly dobu plnění do 31.3. 2020.

li.
Tímto dodatkem smluvní strany mění ujednání čl. 8 bodu 8,2, příkazní smlouvy tak, ze tento 
článek nově zní takto: „smlouva se uzavírá na dobu určítOu, a to do 31. 7.2020."

k prodloužení doby trvání smlouvy strany přistoupily z důvodu probíhající pandemle nemoci 
COVlD-19 a sní soUvišejících omezení pro zajištění zabránění šíření nemoci, a zajištění 
veřejného zdraví, neboť v této době nebylo možné provést výběrové řízení na pozici vedoucí 
úseku provozu a tedy vybrat vhodného zaměstnance.

Ostatní ujednání příkazní smlouvy zůstávají nedotčena.

V Nových Syrovicích dne 31, 3.2020
/ Bomov IVové Syrovice 
/ - Prtspevková organizace

p Syrovice 1 ''
....................... ...■.4-...,,* tel,; 568 408 213

Nové Syrovice, p, o,
Zástupce Mgr. Veronika Doležalová, PiS,
Ředitelka

|C.Fr0jek$ sliallay sAg.
Šfel 01 HavlfíitiivBro^ žákova 533

{Najsmepfatd l?í>HÍ

společnost KK projekt služby s.r.o. 
Zástupce Lenka Krulišóvá 
jednatelka





Q] dDCD Q3 fŤnntrňad rduj lid udiidud
DOMOV NOVE SYROVICE 

příspěvková organizace 
675 41 Nové Syrovice 1

IC: 711 84 597 tel. 568 408 213

Kraj Vysočina
wv^w.kr-vysocina.a

ZŘIZOVATEL ORGANIZACE

ROZHODNUTI
zadavatele o přímém zadání veřejné zakázky

Zadavatel: Domov Nové Syrovice, příspěvková organizace, iČ 71184597, 
sídiem Nové Syrovice 1, 675 41,
zastoupený řediteikou Mgr. Veronikou Doiežaiovou, DiS.

Název veřejné zakázky:

„Zajištění výkonu činností vedoucího úseku provozu od 1, 4. 2020 
do 37. 7. 2020“

V souladu s čl. 9 ve spojení s čl. 11 odst. 5 a odst. 8 Pravidel Rady Kraje Vysočina 
pro zadávání veřejných zakázek ze dne 15. 5. 2017 č. 07/17

rozhoduji

o příménn zadání veřejné zakázky nnalého rozsahu na dodávku služby 

„Zajištění výkonu činností vedoucího úseku provozu od 1.4. 2020 do 31. 7. 2020“ 

dodavateli
společnosti KK projekt služby s.r.o., IČO 03017702, sídlem Žižkova 533, 580 01 
Havlíčkův Brod

celková cena bez DPH činí 130 000,- Kč 

Odůvodnění:
Veřejná zakázka řeší zajištění výkonu činností vedoucího úseku provozu v době 
od 1.4. 2020 do 31.7. 2020.
Dle organizačního řádu Domova Nové Syrovice ze dne 1.2. 2020 plní vedoucí 
úseku provozu tyto úkoly:

- řídit a kontrolovat pracovníky údržby
- řídit a kontrolovat pracovníky prádelny
- řídit a kontrolovat pracovníky úklidu
- zajistit správu movitého a nemovitého majetku, vč. zpracování plánu 

oprav
- kontrolovat a zajistit platnost revizí
- zajistit správu vozového parku
- vést evidenci spotřeby energií



- zajistit materiální a obslužný provoz organizace
- zajistit veškeré periodické činnosti potřebné pro provoz organizace
- koordinovat požadavky a připomínky vedoucích pracovníků jednotli

vých úseků.

Zaméstnanec povéřený úkoly vedoucího úseku provozu skončil pracovní 
pomér ke dni 31. 12. 2019. Od 1.1. 2020 hrozilo, že nebude výkon činností 
vedoucího úseku provozu zajištén. Výkon od 1. 1.2020 do 31.3. 2020 zajišťuje 
dočasné společnost KK projekt služby s.r.o., IČO 03017702, sídlem Žižkova 533, 
580 01 Havlíčkův Brod, na základě příkazní smlouvy ze dne 1.1.2020, a to po 
dobu, než zajistíme obsazení pozice vedoucího úseku provozu vhodným 
zaměstnancem. S ohledem na probíhající pandemii nemoci COVID-19 
způsobenou virem SARS-CoV-2 a s tím spojenými zvýšenými riziky pro život a 
zdraví klientů a zaměstnanců Domova Nové Syrovice a též s ohledem na 
omezení plynoucích v souvislosti s vyhlášeným nouzovým stavem a nařízenými 
opatřeními ze strany vlády nebylo možné zajistit výběr, nástup a proškolení 
zaměstnance do 31. 3. 2020. Proto nezbývá, než prodloužit stávající příkazní 
smlouvu s dodavatelem na další období, a to do 31.7. 2020, ve které se pokusí 
Domov Nové Syrovice vhodného zaměstnance na pozici nalézt, pokud to 
situace umožní.

Proto jsem rozhodla o prodloužení doby, kdy činnosti vedoucího úseku provozu 
zajišťuje externí subjektem na dobu, než bude pozice vedoucího úseku provozu 
obsazena. Náklady za zajištění těchto činností odhaduji na 30 000,- Kč měsíčně 
a náhradu cestovních výloh. Tuto cenu považuji za odpovídající, neboť 
náklady zaměstnance vykonávající činnosti vedoucího úseku provozu by 
dosahovaly období výše. Jako nezbytnou dobu pro vyhlášení výběrového 
řízení, vybrání zaměstnance a jeho zaškolení považuji dobu 4 měsíců, tj. do 
31.7.2020.

S ohledem na celkovou hodnotu zakázky jsem tuto veřejnou zakázku malého 
rozsahu rozhodla zadat přímo určenému dodavateli, a to konkrétně subjektu, 
který tuto činnost již od 1. 1. 2020 vykonává. Toto řešení je nejvhodnější 
variantou z hlediska rychlosti a eťektivnostl zajištění služby.

Pravidla Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek takové řešení 
umožňují v čl. 9 ve spojení s čl. 11 odst. 5 a odst. 8, potažmo v čl. 7 odst. 5. Mám 
za to, že situace vyvolaná pandemii nemocí COVID-19 a s tím spojená omezení 
dostatečně odůvodňuje postup pro přímé zadání veřejné zakázky, neboť 
výkon činností vedoucího úseku provozu by nebylo možné jiným způsobem 
zajistit.
Ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, se jedná o 
veřejnou zakázku malého rozsahu, a to i v součtu s původním plněním, a tu není 
zadavatel povinen dle § 31 zadat v zadávacím řízení, a tedy změnu příkazní 
smlouvy není třeba zadat v zadávacím řízení.

V Nových Syrovicích dne 9. 3. 2020

Domov Nové Syrovice
příspěvková organizace 
675 41 Nové Syrovice 1 

IČ: 71184597 • tel.; 568 408 213

Mgr. Veronika Doležalová, DiS. 
Ředitelka Domova Nové Syrovice, p.o.


